alns abbatis vel p̄oribz. et h̄ sonat ita

q. Aut locū. solēt em̄ tales in talibz capitulū vendicare

certū locū in mōero. puta b̄m vel quartū facit de p̄ule. ex-

ore. vel intelligat de p̄oribz et alii administrationem ha-

bentibz in monasterijs. qd tñ nō fuit p̄ncipales plati mōaste-

rij. et illi in caplō et spāli iphius monasterij uocem inō ha-

bebunt. vñ nec de abbatis exp̄fit ita. Et iz quedā mo-

nasteria regan̄ p̄ priores de ill' tñ non intellexit cū illud

verbū regimen quodcumq. multū est ḡnale. s. cum exclu-

dat a voce caplō et caplī sit qd diuerſū a p̄ncipali plati

to. nō puto qd ipm excludat. ut no. e. cō. de eta. et qd ut hi

qui in glo. cathedralibz. qd ibi vide. vt hi qui forte p̄

Locū. h̄ plus ponit qd p̄dca decē. p̄ter illud qd p̄

xime diri. et licet phibeat locū caplī. n̄ phibz stallū cho-

ri ut ibi dī. f. de caplō. c. ocor. p. decē. ut hi q. et 8. elec.

s. Ab alijs. ostitut9. se sacrif. camerarij. castal-

t. Officia. ḡ nō potuerūt el. di. y. economi. sindici. vel

hīs fil̄s et egerēt hec etiā declaratōe. Videit ei include-

tesolū officia subiecta ecclastice regule p̄ et otrā. i. q. inj.

Saluator. circa mediū. Sed vidi dubitari. an possit pdicaz.

re. et vīzr qd sic. qd verbū dei nō dī esse alligatum. ij. ad-

thīmo. ij. et apl's ad philip. i. siue p̄ occasionē siue p̄ ve-

ritatē xps annūctē i. hoc gaudeo et gaudebo. ad id. xij.

di. b̄m. vīb̄z qd non refert quis pdicet. sed q̄lia pdicetz.

Contrariū puto. cū p̄dicare sit officiū cure. et officium ei  
cura sint eis h̄. prohibita. nec etiā p̄ alijs exerceat. p̄num  
p̄baē de of. oīd. inf. cetera. s. e. op̄l. de sepul. duduz. g.  
hmōi. de here. cū ex miūcto. et. c. exco:cam9. g. quia vero  
et qd̄ ibi dixi. et. c. se. si de iubet. q̄ sit. Auētes apli intel  
liguntē de his qd̄ op̄t. r̄ij. di. q̄ escamus. q̄ licet apter  
vanam gloriā vel tpale omodū p̄dicent gaudet apls 8  
predicatione. licet  
non de ipsozum mo  
tu. Ad. c. secūdug  
Rē fide ut ibi no. et  
vide quod no. xij.  
di. in sancta. xvi. q  
i. adiūcim⁹. fate  
or tamen q̄ in h̄ in  
ferior pena non co  
petit. vt h̄. dicam h̄  
ad hoc valet illud  
scire. quia possunt  
probiberi. et tec fa  
cientes puniri

**a** Vicarios. p̄uis  
det oīra fraudez q̄  
tales peurassent a  
micos prefici admi  
nistratiombus vel  
cure aiarum p̄ q̄ fe  
cissent se cōstitui ui  
carios et facit de re  
su. iūt. q̄ alicui li.

vi. **b** Cū alioz. plura ponit ut oēm fraudē q̄ i noīe f̄  
**c** Los eti possit excludat fac̄ in aut. ut nulli. li. ha. lo.  
os̄. in prim. coll. ix. de elē. auaricie. et. c. fūdamēta. li. vi.  
cūli. et forte hic dicū apter id qd̄ no. hō. de of. vica. c.  
clericos vbi dicit q̄ vicari⁹ nō substituit aliū in vicaria  
ex cā tñ ad modicū tps ponit alium loco sui